
i i N i i III „JI Příjmení:

 

J III i II i i 

Zádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

  
Městská část Praha 17 
Doručeno: 03.10.2023 
ÚMČP17 016734/2023/OH05/Vo 
17 sty: př1lohy:l 

druh: lSFcv: 
.lllleno: 

Datum narození: mc17e58917990d 

Adresa bydliště: 

Telefon: 

Email: 

Předmět: Opakované napadání psů i jejich majitelů na území MČ Praha 17: Odebrání psa 

Text: 

Vážená paní, váženy panu 

obracím se na Vás ohledně opakovaného napadení psů na území MČ Praha 17 osobou 

, resp. jeho psem. Dle vyjádření Státní veterinární správy v případě napadení psa  
psem není nutná součinnost Státní veterinární správy, ale městský úřad může řešit situaci  
sám, at' už pokutováním, nebo odebráním psa. K napadání stále od tohoto psa dochází již  
několik let a to opakovaně. Ptám se Vás tedy na následující:  

— Proč nebylo doposud rozhodnuto 0 odebrání psa, ačkoliv k napadení dochází  

opakovaně až doposud, a to již několik let  

— Kdo konkrétně je za tuto vzniklou situaci svým rozhodnutím, případně nečinností v  

případu zodpovědný  

— V článku Praha In (https://www.prahain.ez/zivot-ve-meste/cizinec-s-a2resivnim-psem-

tero-14936.html) ze dne 2.10. je zmíněno, že existuje stanovisko veterinární správy o  

odebrání a~resivního psa v Repích. Co vše konkrétnč ve stanovisku veterinární správy  

zní? Proč shledala, že spatřuje opakované porušení zákona na ochranu zvířat proti  

týrání? Na základě čeho veterinární správa seznala, že došlo k zanedbání péče a  

nepodniknutí kroku k zabezpečení zvířete?  

— Ve stejném článku Praha In mluvčí Státní veterinární správy  říká, že  

řepský úřad daný případ odložil. Z jakého důvodu? Jaké konkrétní argumenty řepský  

úřad uvedl, aby odůvodnil odložení případu?  

— Jaký ic aktuální stav případu? A jaké konkrétní kroky řepský úřad koná, aby bylo v  

řepské části bezpečno?  

Datum podání: 3.10. 2023 

Děkuji za vyřízení 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

právní oddělení 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
1JMČ;PI7 016734 202 3íPRA/Fol Foltánková!505 4.10.2023 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím — dotaz 

ze dne 3. 10.2023 

Vážený pane, 

městská část obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím;  ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace o řešení problému, 

týkající se napadaní psů a jejich majitelů na území MČ Praha 17. 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám 

sdělujeme, následující informace: 

Městská část zahájila na základě podnětu městské veterinární správy přestupková řízení, prvé 

Č. j. ÚMČP17005280/2023 ze dne 10. 4. 2023 bylo odloženo, druhé přestupkové řízení Č. J. 

ÚMČP17006794/2022 ze dne 25.4.2022 byla uložena sankce, a to pokuta. Na základě podnětu Policie 

ČR byl řešen přestupek proti občanskému soužití č. j. ÚMČ17U03405/2021 ze dne 19. 5. 2021, který 

byl ukončen odložením. 

K informacím z tisku se nemůžeme vyjádřit, protože se netýkají činnosti úřadu Městské části Praha 17. 

S pozdravem 

JUDr. Jana Foltánková 

Kancelář tajemníka 

Sídlo: Žalanského 291/12b. 16302 Praha 6- Řepy tel +420 234 683 111 tax: ±420235 235 300 129 

Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: fax 

IČO: 00231223 web: hrm://www rerw cz e-mail: podatelnac[íorahal7.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. ú. 2000700399/0800 1D datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/1 


	Page 1
	Page 2



